INDICAÇÃO Nº 0255/14
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que o setor competente providencie a substituição de
lâmpadas queimadas dos refletores da quadra esportiva localizada próxima ao
"Supermercado Libiano", na confluência das avenidas Ítalo Politi e João Alves Barbosa.

Lida na Sessão de 01/08/2014                              Despacho em 01/08/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente,  na forma regimental  e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

o  setor  competente  providencie  a  substituição  de  lâmpadas  queimadas  dos  refletores  da

quadra  esportiva  localizada  próxima  ao  "Supermercado  Libiano",  na  confluência  das

avenidas Ítalo Politi e João Alves Barbosa.

JUSTIFICATIVA:

Recebemos  reclamações  dos  usuários  daquela  quadra  de  esportes,  os  quais

relataram que várias lâmpadas dos refletores não acendem.

Assim, gostaríamos que fosse feita uma revisão nas lâmpadas, para que eles possam

desfrutar daquela área de esporte em toda sua plenitude.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 01 de agosto de 2014.

José Ferreira de Sousa
Zé Carioca - PTC - autor

Marcos Henrique Osti
PTB - autor